

Nit: 900.586.561 - 1

Señor: KAL TIRE S.A DE C.V SUCURSAL COLOMBIA NIT: 900036347 0 Dirección: CALLE 30 # 19-55 Teléfono: 3630511		COTIZACION No. 4425 Cotizó: JESUS ANTONIO SEPULVEDA VALENCIA Fecha: 19-ago-20 Validez: Asunto: COTIZACIÓN	
Cantidad	Descripción	Valor Unitario	Total
1,00	3,02 FILTRO DE AIRE	49.745	49.745
1,00	3,04 FILTRO DE COMBUSTIBLE	26.732	26.732
1,00	3,01 FILTRO DE ACEITE	29.000	29.000
10,00	3,01 ACEITE SHELL RIMULA 15W40	22.000	220.000
2,00	1,02 PLACA PARTICULAR INSTALADA	130.000	260.000
6,00	1,02 TORNILLO PLACA	2.000	12.000
1,00	1,03 CAMBIO DE AISLANTE DE CALOR MOTOR A CABINA, INCLUYE MATERIALES Y MANO DE OBRA.	130.000	130.000
6,00	12,2 TAPAS RB414	17.000	102.000
4,00	12,2 GRAPA T 3/4 X 2 3/4 X 15	31.500	126.000
1,00	12,2 BULON RB 440	22.689	22.689
2,00	12,2 HOJA 2DA PLANA TRASERA MUELLE PPAL	223.546	447.092
2,00	12,2 HOJA 3RA TRASERA MUELLE PRINCIPAL	142.692	285.384
4,00	12,2 HOJA 1RA MUELLE AUXILIAR	161.310	645.240
2,00	12,2 HOJA 4 AUXILIAR RE 43349 TRASERA	101.761	203.522
2,00	12,2 TORNILLO CENTRAL 1/2 X 10	11.500	23.000
1,00	12,2 TORNILLO COMPLETO 5/8 X 5	8.823	8.823
2,00	12,2 PASADOR NPR TRASERO	22.500	45.000
1,00	12,2 BALANCIN TRASERO NPR	63.025	63.025
3,00	12,2 GRAPA CARROCERIA 3/4 X 3 1/2 X 16/2020	33.000	99.000
3,00	12,2 PUENTE GRAPA CARROCERIA DE 3/4 X 3 1/2	11.500	34.500
1,00	12,2 SERVICIO DE OXICORTE (CORTE GRAPAS MUELLES Y GRAPAS CARROCERIA)	80.000	80.000
1,00	12, SISTEMA DE SUSPENSIÓN . BAJAR MUELLES TRASEROS PRINCIPALES Y AUXILIARES PARA CORRECCION DE ALTURA, CAMBIO DE HOJAS DE RESORTE CEDIDAS, DAR ALTURA Y ARMADO GENERAL. CAMBIO DE GRAPAS Y AJUSTE GENERAL DE GRAPAS DE CARROCERIA.	240.000	240.000
1,00	CORRECCION FRENO EMERGENCIA, RECTIFICAR CAMPANA, AJUSTE Y TENSION GENERAL. ENGRASE DE CRUCETAS DE CARDAN Y ARMADO GENERAL.	90.000	90.000
NOTA: SE RECOMIENDA REALIZAR ENGRASE GENERAL DE VEHICULO PERIODICAMENTE PARA EVITAR DAÑOS. EQUIPO IET-335 KILOMETRAJE 299512 REMISION DE ENTREGA 1085 15-AGOSTO-2020			
Valor en Letras		SUBTOTAL	3.242.752
TRES MILLONES OCHOCIENTOS DIECISIETE MIL SETENTA Y CINCO PESOS M/CTE		IVA	574.323
		TOTAL DOCUMENTO	3.817.075
Celular: 310 382 1602 Email: electricar2006@yahoo.es PALMIRA - VALLE			